Ministero dell'lstruzione e del Merito,
Contributi ordinari

Ministero dell'lstruzione e del Merito,
contributo alunni diversamente abili

Ministero dell'lstruzione e del Merito,
contributo aggiuntivo DDG 1568 DEL
13/15/2024
Cap 1477 P.G. 9, E.F. 2024

Comune di Barasso
contributi ordinari da convenzione

Comune di Barasso
contributi ordinari da convenzione
attivita estive

Comune di Barasso trasferimenti
MIUR/Regione Lombardia di cui
al D.Lgs. 65/2017
annualita 2023

Regione Lombardia
Contributi ordinari 2022-2023

TOTALI

32.772,31 €

8.675,51 €

10.378,54 €

28.000,00 €

4.500,00 €

4.621,39 €

6.036,11 €
94.983,86 €

1.310,89 €

347,02 €

415,14 €

1.120,00 €

180,00 €

241,44 €
3.614,49 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

6,00 €

31.459,42 €

8.326,49 €

9.961,40 €

26.880,00 €

4.320,00 €

4.621,39 €

5.794,67 €
91.363,37 €



