Amministrazione concedente	Importo Iordo	Ritenute	Bolli	Importo Netto
Ministero dell'Istruzione e del Merito, Contributi ordinari	32.772,31 €	1.310,89 €	2,00€	31.459,42 €
Ministero dell'Istruzione e del Merito, contributo alunni diversamente abili	8.675,51 €	347,02 €	2,00€	8.326,49 €
Ministero dell'Istruzione e del Merito, contributo aggiuntivo DDG 1568 DEL 13/15/2024 Cap 1477 P.G. 9, E.F. 2024	10.378,54 €	415,14 €	2,00€	9.961,40 €
Comune di Barasso contributi ordinari da convenzione	28.000,00€	1.120,00€	-	26.880,00 €
Comune di Barasso contributi ordinari da convenzione attività estive	4.500,00 €	180,00€	-	4.320,00 €
Comune di Barasso trasferimenti MIUR/Regione Lombardia di cui al D.Lgs. 65/2017 annualità 2023	4.621,39 €	-	-	4.621,39€
Regione Lombardia Contributi ordinari 2022-2023	6.036,11 €	241,44 €	-	5.794,67 €
TOTALI	94.983,86 €	3.614,49 €	6,00 €	91.363,37 €